
 
 
 
 

Zarządzenie nr 19/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 6 marca 2017r. 
 

w sprawie : wprowadzenia zmian w  planie wydatków  budżetu  Gminy Skaryszew na rok 2017. 
                          
 
Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3, art. 258, art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r , poz. 1870, z późn.zm.) oraz  § 1 Uchwały Budżetowej  na rok 2017 Nr XXII/178/2017 Rady  Miejskiej w 
Skaryszewie  z dnia 24 stycznia 2017 r.,   zarządzam, co następuje; 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam zmiany  w planie : 
 

1) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Ireneusz Kumięga 

 
 


